
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 031/2001. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 

348a reunião, realizada em 8/6/2001, tendo em vista o constante do Memo. ENE/ n. 
11/98, de 9/2/1998, 

RESOLVE: 

Aprovar a Proposta da Estrutura do Curso de Graduação em Engenharia de 
Redes de Comunicação. 

Brasília. 18 de julho de 2001. 

P) LAUROMORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DEG/FT/ENE/ACS/SCA. 


